



Julkaisuvapaa 17.1.2022 klo 13:00

TIEDOTE KOSKIEN OTSO METSÄPALVELUT OY:N KONKURSSIMENETTELYÄ

TeMePa Infra Oy ostaa Otso Metsäpalvelut Oy:n konkurssipesän yksityisteiden ja luonnonhoitohankkeiden projektikannan

TeMePa Infra Oy ja OTSO Metsäpalvelut Oy:n konkurssipesä ovat 23.12.2021 allekirjoittaneet kauppakirjan OTSO Metsäpalvelut Oy:n hallinnoimasta yksityisteiden ja luonnonhoitohankkeiden projektikannasta koskien niihin liittyvää suunnittelu-, valvonta- ja rakennuspalveluita. Hankekanta sisältää yksityistie-, ojitus- ympäristönsuojelu- ja metsänhoitohankkeita, joita OTSO Metsäpalvelut Oy on ennen sen konkurssiin asettamista hallinnoinut. Samassa kaupassa on myyty siirtyviin hankkeisiin kohdistuvat vaihto-omaisuuserät. Kaikkien osapuolten yhteisenä tavoitteena on, että mahdollisimman monessa tapauksessa hankkeet saadaan toteutettua suunnitellusti loppuun ja maksettujen tukien takaisinperintään ei tarvitse ryhtyä. Kauppa on tullut ehtojensa mukaan voimaan 13.1.2022.

Konkurssipesän hallussa ollut projektikanta on kaupan yhteydessä selvitetty ja sen pohjalta TeMePa Infra Oy tulee lähestymään kaikkia hankkeiden asiamiehiä mahdollisimman pian jatkotoimenpiteistä sopimiseksi. Osa projekteista pystytään toteuttamaan sellaisenaan ja osalle joudutaan etsimään uusia toteutusvaihtoehtoja. Yhteydenotot tehdään kiireellisyysjärjestyksessä siten, että etusijalla ovat projektit, joiden toteutukset edellyttävät tukiehtojen mukaisten jatkoaikojen hakemista.

TeMePa Infra Oy:n ja hankkeiden asiamiesten käymien keskustelujen myötä sovitaan hankkeiden jatkosta ja siirrosta TeMePa Infralle Oy:lle. Siirrot toteutetaan hyvässä yhteistyössä TeMePa Infra Oy:n, hankkeiden asiamiesten ja OTSO Metsäpalvelut Oy:n konkurssihallinnon kesken sekä tukien myöntäjän, Suomen metsäkeskuksen ohjeistuksen mukaisesti. Kaikkien osapuolten yhteisenä tavoitteena on, että mahdollisimman monessa tapauksessa hanke saadaan toteutettua suunnitellusti loppuun ja maksettujen tukien takaisinperintään ei tarvitse ryhtyä.

TeMePa Infra Oy:n tiedote hankkeiden asiamiehille

TeMePa Infra Oy:n omistajilla ja henkilökunnalla on pitkä kokemus metsäalan toimijana ja töiden toteuttajana Suomessa. Teollisuuden Metsäpalvelu Oy:n siirtäessä nykyisen liiketoimintansa TeMePa Infraan ja siihen yhdistettynä Otson siirtyvä hankekanta, Suomeen muodostuu johtava metsäalan valtakunnallinen toimija ja töiden toteuttaja. Varsinkin metsäteihin liittyvissä töissä on suuri kasvupotentiaali. Metsäteiden korjausvelka kasvaa koko ajan ja vuosittaisesta n. 4 000 km:n tavoitteesta saadaan toteutettua tällä hetkellä vain pieni osa. Pääomasijoittaja Venda Partners Oy:n mukaantulo TeMePa Infra Oy:n toiseksi omistajaksi varmistaa osaltaan kasvutavoitteen toteutumisen hallitusti ja suunnitelmallisesti. Tehokkaalla organisaatiolla ja osaavalla alihankintaverkostolla työt pystytään myös toteuttamaan laadukkaasti ja kustannustehokkaasti.

Toivomme edelleen hankkeiden asiamiehiltä kärsivällisyyttä ja malttia jäädä odottamaan TeMePa Infra Oy:n yhteydenottoa. Julkaisemme 1.2.2022 verkkosivuillamme www.temepa.fi alueellisen organisaatiomme, josta löytyvät henkilöstömme yhteystiedot.

Lisätietoja:

TeMePa Infra Oy, toimitusjohtaja Jukka Koivumäki, puh. 0407170085, sähköposti:
jukka.koivumaki@temepa.fi

Antti Husa

Asianajaja, Tampere

OTSO Metsäpalvelut Oy:n

konkurssipesän hoitaja

Jukka Koivumäki

Toimitusjohtaja

TeMePa Infra Oy